
...:c::'¿¿ā=:iā.i±7Ŝł;åŠ.Ê4\'E
z =|nia2.....§łlE>.i>:' .@l.. 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-3557/16 z dnia
11 pażdziernika 2016 r. w sprawie wyłączenia z przetargu nieograniczonego na wysokość
stawki czynszu lokalu użytkowego położonego w budynku przy ul. Tarnogórskiej 231/III
w Gliwicach.
Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 446), uchwały Rady Miejskiej
w Gliwicach Nr XXXVI/908/2005 z dnia 20 października 2005 r. w sprawie ustalenia
zasad nawiązywania stosunku najmu lokali użytkowych pozostających w dyspozycji
Miasta Gliwice oraz zasad polityki czynszowej za lokale użytkowe z późn. zm.

zarządza się, co następuje:
§ 1. Dokonać zmiany w Zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-3557/16 z dnia

11 października 2016 r. w sprawie wyłączenia z przetargu nieograniczonego
na wysokość stawki czynszu lokalu użytkowego położonego w budynku
przy ul. Tarnogórskiej 231/III w Gliwicach w ten sposób, iż w § 1 powołanego
wyżej Zarządzenia dodać zdanie: „Oddanie w najem następuje z przeznaczeniem
na Żłobek”.

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-3557/16
z dnia 11 października 2016 r. nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć zarządcy miejskich lokali użytkowych.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć dyrektorowi Zakładu Gospodarki

Mieszkaniowej.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

›\r„'NY
RADC " „-1;;

,zu »li Mß

„Ăå‹'¿‹›'.¬liĹl..


